Прво одделение

Предмет: Англиски јазик

Активности за периодот од 11.05.2020 до 15.05.2020

Наставна тема 5: Pets (Миленичиња)
Наставна единица: 1. Усвојување на нов вокабулар - миленичиња 
                                       2. Вежби - вокабулар

Да умеат да ги препознаат и правилно да ги именуваат зборчињата: a rabbit, a lion, a bear, a fish, a parrot
Да умеат да прашаат: What is it? - Што е тоа? и What’t this? - Што е ова,  и да ги претстават животните: This is а rabbit. - Ова е зајак. / It is a lion. - Toa e лав. 

a rabbit - зајак
a lion - лав
a bear - мечка
a fish - риба
Да им се посочи кон секое од животните на дадената слика и да го изговорат зборчето за секое од дадените животни. Да ги исечат животните и да направат флеш карти. Да играат игра со погодување. Им се поставуваат зададените прашања под секоја од сликите (What is it? = Што е тоа? или What is this? - Што е ова?), а учениците да одговорат: This is … - Ова е…; It is …- Toa e…
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  What is it?   - It’s a bear.                                            What’s this?   - This is a fish.
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What’s this?   - This is a lion.                                         What is it?   - It’s a rabbit.
Color and say. Обој и именувај.
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Изработката да се сликне и да се испати на следниот e-mail: marijanadejkoska@gmail.com
